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HYDROSTA CO., LTD

éíéèàíÖãúçéÖ éÅéêìÑéÇÄçàÖ
- çÄèéãúçõÖ äéíãõ Ì‡ ÉÄáéÇéå à ÑàáÖãúçéå íéèãàÇÖ ÓÚ 11ÍÇÚ ‰Ó 464ÍÇÚ

- çÄëíÖççõÖ ÉÄáéÇõÖ äéíãõ ‰Ó 41ÍÇÚ     - ÇÖêíàäÄãúçõÖ èÄêéÇõÖ äéíãõ ‰Ó 3 ÚÓÌÌ/ ˜‡Ò
- ÉéêàáéçíÄãúçõÖ èÄêéÇõÖ äéíãõ ‰Ó 15 ÚÓÌÌ/ ˜‡Ò - ÉéêàáéçíÄãúçõÖ ÇéÑéÉêÖâçõÖ äéíãõ ‰Ó 6 977ÍÇí

ISO-9001 HSB-Ééëí

OLB HSG-Ééëí HSG-êÄáêÖòÖçàÖHSB-êÄáêÖòÖçàÖ OLB-Ééëí OLB-êÄáêÖòÖçàÖ

HSG MIURA-Ééëí MIURA-êÄáêÖòÖçàÖ DL-WH-Ééëí DL-Z-Ééëí DAELIM-êÄáêÖòÖçàÖ



ÇéÑéÉêÖâçõÖ äéíãõ OLYMPIA

äÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸ÚäÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸Ú

ÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËflÅÎÓÍ ÛÔ‡‚ÎÂÌËfl

åÓ‰ÂÎ¸

Ö‰ËÌËˆ˚

OLB-100F-R

OLB-130F-R

OLB-170F-R

OLB-250F-R

OLB-350F-R

OLB-500RD

OLB-700RD

OLB-1000RD

OLB-1500RD

OLB-2000RD

OLB-3000VD

OLB-4000VD

àÁÏÂÂÌËÂ 

OLB-100G-R

OLB-130G-R

OLB-170G-R

OLB-250G-R

OLB-350G-R

OLB-500GD

OLB-700GD

OLB-1000GD

OLB-1500GD

OLB-2000GD

OLB-3000GD

OLB-4000GD

ÍÇÚ

11.6

15.1

19.7

29.0 

40.7

58.1

81.4

116.3

174.4

233.0 

349.0 

465.0

220/50

220/50

220/50

220/50

220/50

220/50

220/50

220/50

220/50

220/50

220,380/50

220,380/50

1.4

1.8

2.1

2.7

3.4

6.6

9.3

13.3

19.9

26.2

40.9

54.5

1.1

1.5

1.9

2.7

3.4

5.5

7.7

10.9

16.4

21.9

32.8

43.8

91

91

91

92

92

89

25

25

25

32

32

50

50

50

65

65

80

80

15

15

15

15

15

20

20

20

20

20

25

25

75

75

75

75

75

150

150

200

200

200

300

300

58

66

71

82

97

180

228

332

418

425

1201

1221

350x600x740

350x600x840

350x600x940

400x760x860

400x760x860

580x819x1135/580x867x1135

580x819x1435/580x819x1435

710x1025x1424/710x1089x1424

710x1025x1610/710x1089x1610

806x1232x1742/806x1360x1742

1270x1741x1974/1270x1935x1947

1270x1886x2094/1270x2000x2094

0.8

0.9

1

1.1

1.3

1.83

3.11

3.12

4.74

5.95

10.8

13.7

Ç/„ˆ Ï2 Î/˜ NÏ3/h Î % cÏÏ Í„ ÏÏ

íÂÔÎ.
åÓ˘Ì.

ç‡Ô.
‚ ÒÂÚË

èÓ‚ÂıÌÓÒÚ¸
Ì‡„. ÍÓÚÎ‡ ‰ËÁÂÎ¸

ê‡ÒıÓ‰ ÚÓÔÎË‚‡ é·˙fiÏ
‚Ó‰˚ ‚
ÍÓÚÎÂ

ùÙÙÂÍ.
(äèÑ)

íÛ·˚
ÓÚÓÔ.

íÛ·˚ 
„Ófl˜. 
‚Ó‰˚

Ç˚ÚflÊ.
ÚÛ·˚ ÇÂÒ É‡·‡ËÚ˚ (òıÑıÇ)

„‡Á(LNG)

cÏÏcÏÏ

3

3

3

3

3

5

5

5

5

5

5

5

3~5

3~5

3~5

3~5

3~5

5~8

5~8

5~8

5~8

5~8

5~8

5~8

Í„/ÒÏ2 Í„/ÒÏ2

ÓÚÓÔÎ. „‚Ò

ê‡·Ó˜ÂÂ ‰‡‚ÎÂÌËÂ

16.6

20

23

30

26.5

77.5

101.3

174

182.7

198.1

611

719
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íÂıÌË˜ÂÒÍËÂ ı‡‡ÍÚÂËÒÚËÍË
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- ÚÓÔÎÓÓ·ÏÂÌÌËÍ ËÁ ÌÂÊ‡‚Â˛˘ÂÈ ÒÚ‡ÎË
- ÍÓÏÔ‡ÍÚÌ˚È ‡ÁÏÂ
- ‚˚ÒÓÍÓÂ äèÑ
- ‰ËÁÂÎ¸Ì˚Â Ë „‡ÁÓ‚˚Â ‚‡Ë‡ÌÚ˚ ËÒÔÓÎÌÂÌËfl
- ÒÓÍ ÒÎÛÊ·˚ 25 ÎÂÚ

‡ÒıÓ‰
Ú ÓÔÎË‚‡

‰ËÁÂÎ¸

„‡Á

ÔÓÚÂ·Î.
˝Î/˝ÌÂ„ËË

ÓÁÊË„

‡·. êÂÊËÏ

‚ıÓ‰
ÓÚÓÔÎÂÌËÂ

ÉÇë

ÚËÔ ÙÓÒÛÌÍË

Ó·˙fiÏ ‚Ó‰˚ ‚ ÍÓÚÎÂ

ÔÓ‚ÂıÌÓÒÚ¸

‚ÂÒ

„‡·‡ËÚ˚

Ì‡ÔflÊÂÌËÂ

ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸

‡·Ó˜ÂÂ ‰‡‚ÎÂÌËÂ(ÓÚÓ/„‚Ò)

äèÑ

Â‰ËÌËˆ˚ HSB-150SD/SG HSB-250SD/SG HSB-350SD/SG

Ç/Éˆ

ÍÍ‡Î/˜

ÍÇÚ/˜

Í„/

˜

N /˜

gal/h

Çí

Çí

Í„

ò ı Ñ ı Ç(ÏÏ)

ÏÏ(Ä)

ÏÏ(Ä)

220/50

15A

32A

99

84

85

15,000

17.44

86

2.3

1.52

0.5

16.9

0.803

80

65

36

298*520*770

25A

25,000

29.07

3 / 5

3.4

2.53

0.75

24.8

0.931

41

298*520*850

35,000

40.70

4.1

3.54

1

28.5

1.192

45

316*570*905

ÇéÑéÉêÖâçõÖ äéíãõ HYDROSTA

Stainless Steel



äéåçÄíçõâ èìãúí çÄëíÖççéÉé äéíãÄ

7) äÌÓÔÍ‡ “ÓÚÒÛÚÒÚ‚ËÂ”
äÓÚfiÎ ÌÂ ‡·ÓÚ‡ÂÚ. ê‡·ÓÚ‡ÂÚ ÚÓÎ¸ÍÓ Ì‡ÒÓÒ,
˜ÚÓ·˚ ÌÂ Á‡ÏÂÁÎ‡ ÒËÒÚÂÏ‡ ÓÚÓÔÎÂÌËfl.
Ç ÔÓÎÓÊÂÌËÂ ˝ÚÓ„Ó ÂÊËÏ‡ ÓÚ·Ó‡ „Ófl˜ÂÈ
‚Ó‰˚ ÌÂÚ.

8) äÌÓÔÍ‡ “Â„ÛÎËÓ‚ÍË ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ˚ ÓÚÓÔÎÂÌËfl/
ÍÓÏÌ‡ÚÌ‡fl ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡

9) äÌÓÔÍ‡ “ÓÚÓÔÎÂÌËÂ”
èË Ì‡Ê‡ÚËË ˝ÚÓÈ ÍÌÓÔÍË ÏË„‡ÂÚ ÁÌ‡Í ÓÚÓÔÎÂÌËÂ Ë ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡
ÒËÒÚÂÏ˚ ÓÚÓÔÎÂÌËfl (Á‡‚Ó‰ÒÍÓÈ ÂÊËÏ 50 ë). ç‡Ê‡ÚËÂÏ ˝ÚËı 
ÍÌÓÔÓÍ , Â„ÛÎËÛÂÚÒfl ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÒËÒÚÂÏ‡ ÓÚÓÔÎÂÌËfl.

10) äÌÓÔÍ‡ “„Ófl˜‡fl ‚Ó‰‡”
èË Ì‡Ê‡ÚËË ˝ÚÓÈ ÍÌÓÔÍË ÏË„‡ÂÚ ÁÌ‡Í “„Ófl˜‡fl ‚Ó‰‡” Ë
ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ „Ófl˜ÂÈ ‚Ó‰˚
(Á‡‚Ó‰ÒÍÓÈ ÂÊËÏ ÓÚ “ÒËÎ¸ÌÓ”). ç‡Ê‡ÚËÂÏ ˝ÚËı ÍÌÓÔÓÍ , 
Â„ÛÎËÛÂÚÒfl ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡
„Ófl˜ÂÈ ‚Ó‰˚. ÖÒÎË ÔÓ‚ÚÓÌÓ Ì‡Ê‡Ú¸ ÍÌÓÔÍÛ, ÚÓ „Ófl˜‡fl ‚Ó‰‡
ÓÚÍÎ˛˜‡ÂÚÒfl.

ÇçàåÄçàÖ!
èË ÓÚÍÎ˛˜ÂÌËË ˝ÎÂÍÚÓ˝ÌÂ„ËË, Ì‡ ÔÛÎ¸ÚÂ ‚˚Ò‚Â˜Ë‚‡ÂÚÒfl AM12:00
èË ÓÚÍÎ˛˜ÂÌËË ˝ÎÂÍÚÓ˝ÌÂ„ËË Á‡ÔÓ„‡ÏÏËÓ‚‡ÌÌ˚Â ÂÊËÏ˚
ÒÓı‡Ìfl˛ÚÒfl.
èË ÓÚÍÎ˛˜ÂÌËË ˝ÎÂÍÚÓ˝ÌÂ„ËË, ÌÂÓ·ıÓ‰ËÏÓ Á‡ÌÓ‚Ó ÛÒÚ‡ÌÓ‚ËÚ¸
‚ÂÏfl.

1) àÌ‰ËÍ‡ÚÓ ÔËÚ‡ÌËfl
äÓ„‰‡ Ì‡Ê‡Ú ‚ÍÎ/‚˚ÍÎ ËÌ‰ËÍ‡ÚÓ 
Á‡„Ó‡ÂÚÒfl, ÂÒÎË ÓÌ‡ ÓÚÊ‡Ú‡, ÚÓ ËÌ‰ËÍ‡ÚÓ 
ÚÛıÌÂÚ. àÌ‰ËÍ‡ÚÓ Á‡„Ó‡ÂÚÒfl, ÂÒÎË ÌÂ
ÔÓËÁÓ¯ÎÓ Á‡ÊË„‡ÌËfl.

2) äÌÓÔÍ‡ “ÒÂÚ¸”
óÚÓ·˚ ‚ÍÎ˛˜ËÚ¸/ÓÚÍÎ˛˜ËÚ¸ ÍÓÚfiÎ Ì‡ÊÏËÚÂ 
Ì‡ ˝ÚÛ ÍÌÓÔÍÛ.

3) äÌÓÔÍ‡ “ÛÒÍÓÂÌËfl ÔÓ‰Ó„Â‚‡” „Ófl˜ÂÈ ‚Ó‰˚.
ç‡Ê‡Ú¸ ˝ÚÛ ÍÌÓÔÍÛ Á‡ 1 ÏËÌÛÚ ‰Ó 
ÔÓÎ¸ÁÓ‚‡ÌËfl „Ófl˜ÂÈ ‚Ó‰ÓÈ.

4) ì‚ÂÎË˜ÂÌËÂ/ÛÒÚ‡ÌÓ‚Í‡/˜‡Ò
5) ìÏÂÌ¸¯ÂÌËÂ/Û‰‡ÎÂÌËÂ/ÏËÌÛÚ‡
6) í‡ÈÏÂ/‚ÂÏfl

äÌÓÔÍÓÈ Ú‡ÈÏÂ‡ ÏÓÊÌÓ Ì‡ÒÚÓËÚ¸ ‚ÂÏfl ÓÚ
1-„Ó ˜‡Ò‡ ‰Ó 24 ˜‡ÒÓ‚. èË ÓÚÓÔÎÂÌËË 
‚˚Ò‚Â˜Ë‚‡ÂÚÒfl ˜fiÌ˚È ÔÓ·ÂÎ. åÓÊÌÓ 
Ì‡ÒÚÓËÚ¸ Ì‡ Í‡Ê‰˚È ˜‡Ò, Á‡‚Ó‰ÒÍ‡fl 
Ì‡ÒÚÓÈÍ‡ ÂÊËÏ‡: 30 ÏËÌÛÚ ÔÓÒÚÓfl 
ÏÓÊÌÓ ÔÂÂÌ‡ÒÚÓËÚ¸ Ì‡ 15, 30, 45, 60 ÏËÌÛÚ.
èÓÒÎÂ Ì‡Ê‡ÚËfl Ë Û‰ÂÊË‚‡ÌËfl ÍÌÓÔÍË 
Ú‡ÈÏÂ‡ ‚ ÚÂ˜ÂÌËÂ 2-ı ÒÂÍÛÌ‰ ÏÓÊÌÓ
ÔÂÂ‚ÂÒÚË Ú‡ÈÏÂ Ì‡ Ì‡ÒÚÓÈÍÛ ‚ÂÏÂÌË.

ëïÖåÄ éëçéÇçõï ùãÖåÖçíéÇ çÄëíÖççõï äéíãéÇ

åÓ‰ÂÎ¸ HSG-100TD(SD) HSG-130TD(SD) HSG-160TD(SD) HSG-200TD(SD) HSG-250TD(SD) HSG-300TD(SD) HSG-350SD

èËÏÂÌÂÌËÂ
íËÔ ÓÊË„‡

íËÔ ÒËÒÚÂÏ  ̊ÓÚÓÔÎÂÌËfl
íËÔ „‡Á‡

íËÔ ‰˚ÏÓıÓ‰‡

éÚÓÔÎÂÌËÂ Ë „Ófl˜ÂÂ ‚Ó‰ÓÒÌ‡·ÊÂÌËÂ
ùÎÂÍÚÓÌÌ˚È

ëÓ ‚ÒÚÓÂÌÌ˚Ï Á‡Í˚Ú˚Ï ‡c¯ËËÚÂÎ¸Ì˚Ï ·‡ÍÓÏ
èËÓ‰Ì˚È, ÎË·Ó ÒÌËÊÂÌÌ˚È „‡Á
Ñ‚ÓÈÌÓÈ (ÍÓ‡ÍÒË‡Î¸Ì˚È) ‰˚ÏÓıÓ‰

Ç˚ÌÓÒÌÓÈ ÍÓÏÌ‡ÚÌ˚È ÔÛÎ¸Ú ‰ËÒÚ‡ÌˆËÓÌÌÓ„Ó ÛÔ‡‚ÎÂÌËfl, ÏÓÌÚ‡ÊÌ‡fl ÔÎ‡ÌÍ‡, Ï‡„ÌËÚÌ˚È ÒÂÚ˜‡Ú˚È ÙËÎ¸Ú

ëËÒÚÂÏ  ̊Ó·ÂÒÔÂ˜ÂÌËfl 
·ÂÁÓÔ‡ÒÌÓÒÚË Ë Ì‡‰ÂÊÌÓÒÚË

ÄÍÒÂÒÒÛ‡˚

å‡ÍÒËÏ‡Î¸Ì‡fl ÏÓ˘ÌÓÒÚ  ̧ÉÇë

åËÌËÏ‡Î¸ÌÓÂ ‰‡‚ÎÂÌËÂ ‚Ó‰  ̊Ì‡ ‚ıÓ‰Â
Ñ‡‚ÎÂÌËÂ „‡Á‡ (ÌÓÏËÌ‡Î¸ÌÓÂ / ÏËÌËÏ‡Î¸ÌÓÂ)

ÑË‡Ô‡ÁÓÌ Â„ÛÎËÓ‚ÍË ÏÓ˘ÌÓÒÚ  ̧ÉÇë

èÓËÁ‚Ó‰ËÚÂÎ¸ÌÓÒÚ¸
ÔÓ ÉÇë

ÑË‡Ô‡ÁÓÌ Â„ÛÎËÓ‚ÍË ÏÓ˘ÌÓÒÚË ‚ ÂÊËÏÂ ÓÚÓÔÎÂÌËfl

å‡ÍÒËÏ‡Î¸Ì‡fl ÏÓ˘ÌÓÒÚ  ̧‚ ÂÊËÏÂ
ÓÚÓÔÎÂÌËfl

11.6ÍÇÚ
(10,000 ÍÍ‡Î/̃ )

18.6ÍÇÚ
(16,000 ÍÍ‡Î/̃ )

18.6ÍÇÚ
(16,000 ÍÍ‡Î/̃ )

29.1ÍÇÚ
(25,000 ÍÍ‡Î/̃ )

34.9ÍÇÚ
(30,000 ÍÍ‡Î/̃ )

40.7ÍÇÚ
(30,000 ÍÍ‡Î/̃ )23.3ÍÇÚ

15.1ÍÇÚ
(13,000 ÍÍ‡Î/̃ )

18.6ÍÇÚ
(16,000 ÍÍ‡Î/̃ )

22.3ÍÇÚ
(20,000 ÍÍ‡Î/̃ )

29.1ÍÇÚ
(25,000 ÍÍ‡Î/̃ )

34.9ÍÇÚ
(30,000 ÍÍ‡Î/̃ )

40.7ÍÇÚ
(35,000 ÍÍ‡Î/̃ )

7.0~11.6ÍÇÚ 9.3~15.1ÍÇÚ 9.3~18.6ÍÇÚ 9.3~23.3ÍÇÚ 15.1~29.1ÍÇÚ 15.1~34.9ÍÇÚ 15.1~40.7ÍÇÚ

15.1~29.1ÍÇÚ 15.1~34.9ÍÇÚ 15.1~40.7ÍÇÚ

Ç˚ÒÓÍ‡fl Ó„ÌÂÛÔÓÌÓÒÚ  ̧ÍÓÔÛÒ‡ ÍÓÚÎ‡, ‰‚ÓÈÌ‡fl Á‡˘ËÚ‡ ÓÚ Á‡ÏÂÁ‡ÌËfl,     ÒËÒÚÂÏ‡ Á‡˘ËÚ  ̊ÓÚ Á‡‰Û‚‡ÌËfl, ÒËÒÚÂÏ‡ ÔÂÂÁ‡ÔÛÒÍ‡ ÍÓÚÎ‡, ÒËÒÚÂÏ‡
Á‡˘ËÚ  ̊‚ÂÌÚËÎflÚÓ‡, Á‡˘ËÚ‡ ÓÚ Á‡ÎËÔ‡ÌËfl ÓÚÓ‡ Ì‡ÒÓÒ‡, Á‡˘ËÚ‡ ÓÚ Á‡ÍËÔ‡ÌËfl, ÚÓÈÌ‡fl Á‡˘ËÚ‡ ÓÚ ÔÂÂ„Â‚‡, ‰‡Ú˜ËÍ ÛÚÂ˜ÍË „‡Á‡

0.2 ·‡

10~25 Ï·‡

89-92

1/2
3/4

200Ç, 50 Éˆ

äèÑ(%)

ùÎÂÍÚÓÔËÚ‡ÌËÂ
èÓÚÂ·ÎflÂÏ‡fl ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸

„‡·‡ËÚ˚
ÇÂÒ

ÒÓÔÎ‡

ÑË‡ÏÂÚ :̊

ÑË‡ÏÂÚ˚
ÔÓ‰ÍÎ˛˜ÂÌËfl

ÚÛ·ÓÔÓ‚Ó‰Ó‚

Ñ˚ÏÓıÓ‰(Ì‡)
ÇÓÁ‰ÛıÓ‚Ó‰(Ì‡)

É‡Á
ïÓÎÓ‰Ì‡fl ‚Ó‰‡ Ë ÉÇë  

éÚÓÔÎÂÌËÂ

å‡ÍÒËÏ‡Î¸Ì˚È
‡ÒıÓ‰ „‡Á‡

éÚÓÔÎ.

ÉÇë

ëÊËÊ.„‡Á
èË.„‡Á
ëÊËÊ.„‡Á
èË.„‡Á

èË.„‡Á
ëÊËÊ.„‡Á  

1.0 Í„/̃  
1.13 Ï3/̃  
1.7 Í„/̃
1.88 Ï3/̃  

70ÏÏ
100ÏÏ

1/2

492x656x232ÏÏ 492x656x357ÏÏ
130ÇÚ

26 Í„ 28 Í„ 33 Í„ 36 Í„

158ÇÚ 155ÇÚ 170ÇÚ 180ÇÚ

80ÏÏ
110ÏÏ

3/4

1.4 Í„/̃  
1.6 Ï3/̃  
1.7 Í„/̃
2.0 Ï3/̃  

2.7 Í„/̃  
2.9 Ï3/̃  
2.7 Í„/̃
2.9 Ï3/̃  

3.2 Í„/̃  
3.7 Ï3/̃  
3.2 Í„/̃
3.7 Ï3/̃  

3.4 Í„/̃  
3.9 Ï3/̃  
3.4 Í„/̃
3.9 Ï3/̃  

1.7 Í„/̃  
2.0 Ï3/̃

2.3 Í„/̃  
2.5 Ï3/̃

2.2 Í„/̃  
2.5 Ï3/̃

ÔË í.25 
ÔË í.40 

7.0~18.6ÍÇÚ
10.7 Î/ÏËÌ
6.7 Î/ÏËÌ

13.3 Î/ÏËÌ
8.3 Î/ÏËÌ

16.6 Î/ÏËÌ
10.4 Î/ÏËÌ

20.0 Î/ÏËÌ
12.5 Î/ÏËÌ

23.3 Î/ÏËÌ
14.6 Î/ÏËÌ

9.3~18.6ÍÇÚ 9.3~23.3ÍÇÚ

íÖïçàóÖëäàÖ ïÄêÄäíÖêàëíàäà çÄëíÖççõï ÉÄáéÇõï äéíãéÇ HYDROSTA Gasboiler

çÄëíÖççõÖ ÉÄáéÇõÖ äéíãõ HYDROSTA

www.hydrosta.com     E-mail:biz hydrosta.com
Made in Korea   

www.hydrosta.com     E-mail:biz hydrosta.com
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- ÚÛ·ËÓ‚‡ÌÌ‡fl „ÓÂÎÍ‡
- ‰‚ÛıÍÓÌÚÛÌ˚Â ÍÓÚÎ˚ 

(ÔÓÚÓ˜Ì˚È ÚÂÔÎÓÓ·ÏÂÌÌËÍ ÉÇë)

- Á‡Í˚Ú‡fl Í‡ÏÂ‡ Ò„Ó‡ÌËfl
- ‡‰‡ÔÚËÓ‚‡Ì Í ÓÒÒËÈÒÍËÏ ÛÒÎÓ‚ËflÏ
- ‡·ÓÚ‡˛Ú Ì‡ ÔËÓ‰ÌÓÏ / 

ÒÊËÊÂÌÓÏ „‡ÁÂ
- Û‰Ó·ÒÚ‚Ó ‚ ˝ÍÒÔÎÛ‡Ú‡ˆËË
- ÔÓÒÚÓÂ ÛÔ‡‚ÎÂÌËÂ ÂÊËÏÓÏ ‡·ÓÚ˚



åÓ‰ÂÎ¸ GZ-300 EZ-500G EZ-1000G EZ-1500G EZ-2000G EZ-2500G EZ-3000G

åÔ‡(Í„/ )

åÔ‡(Í„/ )

Í„/̃

1<10>

220,380/50

1.6<16>

300

0.2246
<193,131>

0.3744
<321,885>

0.7487
<643,770>

1.1231
<965,655>

1.4974
<1,287,540>

1.8718
<1,609,425>

2.2461
<1,931,310>

500 1,000 1,500 2,000 2,500 3,000

4.9

87%

5 10 9.6 22 29

69 121 159 361 345 469

34.6

44

22.2 71.5 107.3 143.1 178.8 214.6

2.17<21.7>

90

ÚÂÔÎÓÚ‚ÓÌÓÒÚ¸ ÚÓÔÎË‚‡
- : 10,000äÍ‡Î/˜     -èÓÔ‡Ì : 22,400äÍ‡Î/˜    -ÅÛÚ‡Ì : 29,500äÍ‡Î/˜
ÔË ËÒÔ˚Ú‡ÌËÂ äèÑ Ë ‰‡‚ÎÂÌËÂ   -ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÔÓ‰‡˜Ë ‚Ó‰˚ : 20

Ï‡ÍÒËÏ‡Î¸ÌÓÂ ‰‡‚ÎÂÌËÂ

Ñ‡‚ÎÂÌËÂ ÔË ËÒÔ˚Ú‡ÌËË

Ô‡ÓÔÓËÁ‚Ó‰ËÚÂÎ¸ÌÓÒÚ¸

ÔÓ‚ÂıÌÓÒÚ  ̧Ì‡„Â‚‡

äèÑ

ÍÓÎË˜ÂÒÚ‚Ó ‚Ó‰˚

‚˚ıÓ‰ Ô‡‡

‚ıÓ‰ ‚Ó‰ÓÒÌ‡·ÊÂÌËfl 

„‡ÁÓÔÓ‚Ó‰

‚˚ıÓ‰ ÔÓ‰Û‚ÍË

ÔÂ‰Óı‡ÌËÚÂÎ¸Ì˚È ÍÎ‡Ô‡Ì

‰˚ÏÓıÓ‰

ÔÓÚÂ·ÎflÂÏ‡fl
Ì‡ÔflÊÂÌËÂ

ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸

ÚÂÔÎÓ‚‡fl ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸

Ï‡ÒÒ‡

ÏÂÚÓ‰ ÍÓÌÚÓÎfl Ò„Ó‡ÌËfl

‰‡‚ÎÂÌËÂ „‡Á‡

‡ÒıÓ‰ ÚÓÔÎË‚‡ èÓÔ‡Ì

ÅÛÚ‡Ì

„‡·‡ËÚ˚

ò

Ñ

Ç

ãËÚ

˜

Ç/Éˆ

ÍÇÚ

Í„

(äÍ‡Î/̃ )

ÏÏ

Ù

ÏÏ

15.59.9 31.9 47.9 63.9 79.8 95.8

11.77.5 24.2 36.4 48.5 60.6 72.7

2.450.865 6.1 9.9 12.9 14.9 18.9

880570 1390 1860 3890

2235

2900

3238

4080

1197840 1502 1757 2330

1741930 1778 2274 3157

22602145 2676 2600 3652

50

803225 50 65

32

40

25

32

40

25

32

250198

150-250

50

50

330 360

65

510

Made in Korea   
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íÖïçàóÖëäàÖ ïÄêÄäíÖêàëíàäà äéíãéÇ 

- ËÁ‚ÂÒÚÌ˚È ·ÂÌ‰, flÔÓÌÒÍÓÂ ÔÂ‰ÔËflÚËÂ
- ÒÓ‚ÂÏÂÌ˚Â ÚÂıÌÓÎÓ„ËË, ÍÓÌÚÓÎ¸ Í‡˜ÂÒÚ‚‡
- ÒÓ‚ÂÏÂÌÌ˚È ‰ËÁ‡ÈÌ
- ÍÓÏÔ‡ÍÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚
- ‚˚ÒÓÍËÈ ÛÓ‚ÂÌ¸ ·ÂÁÓÔ‡ÒÌÓÒÚË, ÔÓÎÌÓÒÚ¸˛

‡‚ÚÓÏ‡ÚË˜ÂÒÍËÈ
- ÍÓÌÚÓÎ¸ ‡·ÓÚ˚ Í‡Ê‰Ó„Ó ÍÓÚÎ‡ ÒÔÂˆË‡ÎËÒÚ‡ÏË

Á‡‚Ó‰‡
- ‡‰‡ÔÚËÓ‚‡Ì Í ‡·ÓÚÂ ‚ ÓÒÒËÈÒÍËı ÛÒÎÓ‚Ëflı, 

2 „Ó‰‡ Ì‡ ˚ÌÍÂ êÓÒÒËË

www.hydrosta.com     E-mail:biz hydrosta.comwww.hydrosta.com     E-mail:biz hydrosta.com
Made in Korea  
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íÖïçàóÖëäàÖ ïÄêÄäíÖêàëíàäà äéíãéÇ 

åÓ‰ÂÎ¸ TX-300 EZ-500K EZ-1000K EZ-1500K EZ-2000K EZ-2500K EZ-3000K

Ï‡ÍÒËÏ‡Î¸ÌÓÂ ‰‡‚ÎÂÌËÂ

Ñ‡‚ÎÂÌËÂ ÔË ËÒÔ˚Ú‡ÌËË

Ô‡ÓÔÓËÁ‚Ó‰ËÚÂÎ¸ÌÓÒÚ¸

åÔ‡(Í„/ )

åÔ‡(Í„/ )

Í„/̃

1<10>

220,380/50

1.6<16>

300

0.2246

<193,131>

0.3744

<321,885>

0.7487

<643,770>

1.1231

<965,655>

1.4974

<1,287,540>

1.8718

<1,609,425>

2.2461

<1,931,310>

500 1,000 1,500 2,000 2,500 3,000

4.9

87

7.5 9.5 9.6 22 22 29

132 157 159 361 345 469

34.7

68

21.6 69.4 104.2 138.9 173.6

13.65 15.65

208.3

2.17<21.7>

90

ãËÚ

Í„/̃

Ç/Éˆ

ÍÇÚ

Í„

1.215

550

1,052

1,425

1,936

32

250

25

25

15

32

32 40

20

50

330

50 65

360 510

65 100

50

80

25

2.65

1100

1141

1586

2240

6.3

1560

1373

1936

2450

10.3

1800

1743

2274

2600

3820

2235

2900

3238

19.65

4120

2330

3157

3652

ÔÓ‚ÂıÌÓÒÚ  ̧Ì‡„Â‚‡

äèÑ

ÍÓÎË˜ÂÒÚ‚Ó ‚Ó‰˚

‡ÒıÓ‰ ÚÓÔÎË‚‡

ÚÂÔÎÓÚ‚ÓÌÓÒÚ  ̧ÚÓÔÎË‚‡ : 10.300ÍÍ‡Î/̃
ÔË ËÒÔ˚Ú‡ÌËÂ äèÑ Ë ‰‡‚ÎÂÌËÂ - ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÔÓ‰‡˜Ë ‚Ó‰  ̊: 20

‚˚ıÓ‰ Ô‡‡

‚ıÓ‰ ‚Ó‰ÓÒÌ‡·ÊÂÌËfl 

ÚÓÔÎË‚ÓÔÓ‚Ó‰

‚˚ıÓ‰ ÔÓ‰Û‚ÍË

ÔÂ‰Óı‡ÌËÚÂÎ¸Ì˚È ÍÎ‡Ô‡Ì

‰˚ÏÓıÓ‰

ÔÓÚÂ·ÎflÂÏ‡fl

„‡·‡ËÚ˚

ò

Ñ

Ç

Ì‡ÔflÊÂÌËÂ

ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸

ÚÂÔÎÓ‚‡fl ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸ (äÍ‡Î/̃ )

ÏÏ

Ù

Ï‡ÒÒ‡

ÏÂÚÓ‰ ÍÓÌÚÓÎfl Ò„Ó‡ÌËfl

- ËÁ‚ÂÒÚÌ˚È ·ÂÌ‰, flÔÓÌÒÍÓÂ ÔÂ‰ÔËflÚËÂ
- ÒÓ‚ÂÏÂÌ˚Â ÚÂıÌÓÎÓ„ËË, ÍÓÌÚÓÎ¸ Í‡˜ÂÒÚ‚‡
- ÒÓ‚ÂÏÂÌÌ˚È ‰ËÁ‡ÈÌ
- ÍÓÏÔ‡ÍÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚
- ‚˚ÒÓÍËÈ ÛÓ‚ÂÌ¸ ·ÂÁÓÔ‡ÒÌÓÒÚË, ÔÓÎÌÓÒÚ¸˛

‡‚ÚÓÏ‡ÚË˜ÂÒÍËÈ
- ÍÓÌÚÓÎ¸ ‡·ÓÚ˚ Í‡Ê‰Ó„Ó ÍÓÚÎ‡ ÒÔÂˆË‡ÎËÒÚ‡ÏË

Á‡‚Ó‰‡
- ‡‰‡ÔÚËÓ‚‡Ì Í ‡·ÓÚÂ ‚ ÓÒÒËÈÒÍËı ÛÒÎÓ‚Ëflı, 

2 „Ó‰‡ Ì‡ ˚ÌÍÂ êÓÒÒËË

èÄêéÇõÖ äéíãõ çÄ ÜàÑäéå íéèãàÇÖ èÄêéÇõÖ äéíãõ çÄ ÉÄáéÇéå íéèãàÇÖ



12.00

9.00

166.00

10.00

9.00

7.50

131.00

7.90

8.00

6.00

96.00

5.80

5.20

3.90

70.00

4.20

2.70

2.40

40.00

2.40

2.40

1.80

33.00

1.96

1.80

1.30

22.00

1.33

650

390

1010

20

730

445

1135

45

725

445

1135

45

1080

580

1520

1085

580

1805

1255

730

1810

1320

730

1840

0.80

0.60

9.00

0.55

10.00

20.00

255

530

870

20

22.00

25.00 40.00

127

95 146

30.00 40.00 65.00 100.00 125.00 150.00

0.15-0.49<1.5-5/0>

4-40

220

0.18-0.49<1.8-5.0>

˜

˜

ˆËÍÎ

Í„/ˆËÍÎ

MÔ‡(Í„

Ç

ÎËÚ

ÏÏ

ò

Ñ

Ç

Í„

‰ÂÌ¸

ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÔÓ‰‡˜Ë ‚Ó‰˚ : 20

Ì‡ËÏÂÌÓ‚‡ÌËÂ

Ï‡ÍÒËÏ‡Î¸Ì˚È ‡ÒıÓ‰ ‚Ó‰˚

‡·Ó˜ËÈ ‡ÒıÓ‰ ‚Ó‰˚

Ó·˙ÂÏ ‚Ó‰˚

ê‡ÒıÓ‰ ÒÓÎË

‰‡‚ÎÂÌËÂ ÔËÚ‡ÚÂÎ¸ÌÓÈ ‚Ó‰˚

ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÔËÚ‡ÚÂÎ¸ÌÓÈ ‚Ó‰˚

Ì‡ÔflÊÂÌËÂ

Ó·˙ÂÏ ÒÏÓÎ˚

‰Ë‡ÏÂÚ ÚÛ·˚

„‡·‡ËÚ˚

ÍÓÎË˜ÂÒÚ‚Ó ÒÓÎË

ÔÂËÓ‰ Ú‡ÈÏÂ‡

Â‰ËÌËˆ‡ MS-10 MS-22 MS-30 MS-40 MS-65 MS-100 MS-125 MS-150

1.8

12

30

-10~40

220

15

0~100

6

ÎËÚ/˜‡Ò

Í„/

ÎËÚ

Ç

ÏÏ

Ù

ò

Ñ

Ç

Í„

Ì‡ËÏÂÌÓ‚‡ÌËÂ

Ï‡ÍÒËÏ‡Î¸Ì˚È ‡ÒıÓ‰

Ï‡ÍÒËÏ‡Î¸ÌÓÂ ‰‡‚ÎÂÌËÂ

Ó·˙ÂÏ ·‡Í‡

ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ıËÏËÍ‡Ú‡

Ì‡ÔflÊÂÌËÂ

‰Ë‡ÏÂÚ ÔÓ‰ÍÎ˛˜ÂÌËfl ÍÎ‡Ô‡Ì‡

ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÔÓ‰ÍÎ˛˜ÂÌËfl ÍÎ‡Ô‡Ì‡

‰Ë‡ÏÂÚ ÔÓ‰‡˛¯ÂÈ ÚÛ·˚

„‡·‡ËÚ˚

‚ÂÒ

Â‰ËÌËˆ‡ CPI-30L

‚ıÓ‰ËÚ ‚ ÍÓÏÔÎÂÍÚ ÔÓÒÚ‡‚ÍË
Ò Ô‡Ó‚˚ÏË ÍÓÚÎ‡ÏË
Ì‡ÁÌ‡˜ÂÌËÂ :  Û‰‡ÎÂÌËÂ ËÁ
ÔËÚ‡ÚÂÎ¸ÌÓÈ
‚Ó‰˚ ÒÓÎÂÈ ( ë‡ Ë åg) Ë  ÍËÒÎÓÓ‰‡

çÄëéë ÑéáÄíéê

ÔÂ‰Ì‡ÁÌ‡˜ÂÌËÂ:
ÔÓ‰‡˜‡ ıËÏË˜ÂÒÍËı 
Â‡„ÂÌÚÓ‚
‚ ÔËÚ‡ÚÂÎ¸ÌÛ˛ ‚Ó‰Û

ÇéÑÄèéÑÉéíéÇäÄèÄêéÇõÖ äéíãõ çÄ ÜàÑäéå à ÉÄáéÇéå íéèãàÇÖ

ÚÂÔÎÓÚ‚ÓÌÓÒÚ¸ ÚÓÔÎË‚‡
- ‰ËÁÂÎ¸ :10,3000äÍ‡Î/˜   - :10,000äÍ‡Î/˜   -èÓÔ‡Ì : 22,400äÍ‡Î/˜   -ÅÛÚ‡Ì : 29,500äÍ‡Î/˜ 

ÔË ËÒÔ˚Ú‡ÌËÂ äèÑ Ë ‰‡‚ÎÂÌËÂ   -ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÔÓ‰‡˜Ë ‚Ó‰˚ : 20

åÓ‰ÂÎ¸

Ï‡ÍÒËÏ‡Î¸ÌÓÂ ‰‡‚ÎÂÌËÂ

Ñ‡‚ÎÂÌËÂ ÔË ËÒÔ˚Ú‡ÌËË

Ô‡ÓÔÓËÁ‚Ó‰ËÚÂÎ¸ÌÓÒÚ¸

Ô‡ÓÔÓ‚Ó‰

‚ıÓ‰ ‚Ó‰ÓÒÌ‡·ÊÂÌËfl

ÚÓÔÎË‚ÓÔÓ‚Ó‰

„‡ÁÓÔÓ‚Ó‰

‚˚ıÓ‰ ÔÓ‰Û‚ÍË

ÔÂ‰Óı‡ÌËÚÂÎ¸Ì˚È ÍÎ‡Ô‡Ì

‰˚ÏÓıÓ‰

ÏÂÚÓ‰ ÍÓÌÚÓÎfl Ò„Ó‡ÌËfl

‰‡‚ÎÂÌËÂ „‡Á‡

‡ÒıÓ‰ ÚÓÔÎË‚‡ 

ÔÓÚÂ·ÎflÂÏ‡fl

‰ËÁÂÎ¸

ÔÓÔ‡Ì

ÅÛÚ‡Ì

Ì‡ÔflÊÂÌËÂ

ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸

„‡·‡ËÚ˚

ò 

Ñ 

Ç

ÔÓ‚ÂıÌÓÒÚ¸ Ì‡„Â‚‡

äèÑ

ÍÓÎË˜ÂÒÚ‚Ó ‚Ó‰˚

ÚÂÔÎÓ‚‡fl ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸

Ï‡ÒÒ‡

EZ-500GO EZ-1000GO EZ-1500GO EZ-2000GO EZ-2500GO EZ-3000GO

500

7.5 9.5 22 29

1,000 1,500 2,000 2,500 3,000

132 157 159 361 345 469

34.7 69.4 104.2 138.9 173.6 208.3

35.8 71.5 107.3 143.1 178.8 214.6

16 31.9 47.9 63.9 79.8 95.8

12.1 24.2 36.4

32

32 40

20

50

40 50

20

32 50 65

250 330 360 510

50 65 80

48.5 60.6 72.7

2.65

1200

1141

1586

2239

6.3

1660

1373

1936

2450

10.3

1900

1743

2274

2600

3890

2235

2900

3238

4080

2303

3157

3652

13.65 15.65 19.65

1<10>

90

2.17<21.7>

åÔ‡(Í„/ )

åÔ‡(Í„/ )

Í„/̃

ãËÚ

Í„/̃

/̃

Ç/Éˆ

ÍÇÚ

Í„

(äÍ‡Î/̃ )

ÏÏ

Ù

0.3744

<321,885>

0.7487

<643,770>

1.1231

<965,655>

1.4974

<1.287,540>

1.8718

<1,609,425>

2.2461

<1,931,310>

220,380/50

íÖïçàóÖëäàÖ ïÄêÄäíÖêàëíàäà äéíãéÇ MIURA
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- ËÁ‚ÂÒÚÌ˚È ·ÂÌ‰, flÔÓÌÒÍÓÂ ÔÂ‰ÔËflÚËÂ
- ÒÓ‚ÂÏÂÌ˚Â ÚÂıÌÓÎÓ„ËË, ÍÓÌÚÓÎ¸ Í‡˜ÂÒÚ‚‡
- ÒÓ‚ÂÏÂÌÌ˚È ‰ËÁ‡ÈÌ
- ÍÓÏÔ‡ÍÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚
- ‚˚ÒÓÍËÈ ÛÓ‚ÂÌ¸ ·ÂÁÓÔ‡ÒÌÓÒÚË, ÔÓÎÌÓÒÚ¸˛

‡‚ÚÓÏ‡ÚË˜ÂÒÍËÈ
- ÍÓÌÚÓÎ¸ ‡·ÓÚ˚ Í‡Ê‰Ó„Ó ÍÓÚÎ‡ ÒÔÂˆË‡ÎËÒÚ‡ÏË

Á‡‚Ó‰‡
- ‡‰‡ÔÚËÓ‚‡Ì Í ‡·ÓÚÂ ‚ ÓÒÒËÈÒÍËı ÛÒÎÓ‚Ëflı, 

2 „Ó‰‡ Ì‡ ˚ÌÍÂ êÓÒÒËË



íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÔËÚ‡ÚÂÎ¸ÌÓÈ ‚Ó‰˚ : 20 íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ Ô‡‡ : 183,2 Í„ ÒÏ2 å‡ÍÒËÏ‡Î¸ÌÓÂ ‰‡‚ÎÂÌËÂ : Í„ ÒÏ2

- ÅÂÁÓÔ‡ÒÌ‡fl Ë ç‡‰ÂÊÌ‡fl 
ÍÓÌÒÚÛÍˆËfl

- Ç˚ÒÓÍ‡fl Ô‡ÓÔÓËÁ‚Ó-
‰ËÚÂÎ¸ÌÓÒÚ¸

- ê‡Ò˜ÂÚÌ˚È ÒÓÍ ÒÎÛÊ·˚ : 25ÎÂÚ

- å‡ÍÒËÏ‡Î¸Ì‡fl ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ Ô‡‡: 
183.2

www.hydrosta.com     E-mail:biz hydrosta.com
Made in Korea  
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335

500

0.59

2,030

15

280

40

3,800

1,420

2,800

1,670

671

1,000

0.73

3,100

22

300

40

5,500

1,520

3,100

1,770

1,006

1,500

1.05

3,810

28

360

40

6,200

1,620

3,450

1,870

1,341

2,000

1.44

4,560

36

420

40

6,800

1,750

3,900

2,010

1,676

2,500

1.67

6,100

45

470

40

7,500

1,780

4,150

2,050

2,012

3,000

2.32

7,400

55

500

40

8,600

2,000

4,600

2,200

2,347

3,500

2.40

7,980

65

550

40

10,000

2,010

4,750

2,260

2,682

4,000

2.47

8,480

73

590

40

11,000

2,110

4,800

2,360

DL-Z-50 DL-Z-100 DL-Z-150 DL-Z-200 DL-Z-250 DL-Z-300 DL-Z-350 DL-Z-400

íÂÔÎÓ‚‡fl ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸, ÍÇÚ
è‡ÓÔÓËÁ‚Ó‰ËÚÂÎ¸ÌÓÒÚ¸, ä„/˜‡Ò

é·˙fiÏ Í‡ÏÂ˚ Ò„Ó‡ÌËfl, Ï3

äèÑ, %
é·˙fiÏ ‚Ó‰˚, Î

èÓ‚ÂıÌÓÒÚ¸ Ì‡„Â‚‡ ÍÓÚÎ‡, Ï2

Ñ˚ÏÓıÓ‰, ÏÏ
ÑÂÌ‡Ê, ÏÏ

ÇÂÒ, Í„

É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚, ÏÏ
ò
Ñ
Ç

åÓ‰ÂÎ¸

3,017

4,500

2.87

8,480

83

620

50

12,000

2,180

5,000

2,430

3,353

5,000

3.85

9,700

93

660

50

13,000

2,330

5,300

2,580

4,023

6,000

4.50

11,100

111

720

50

14,000

2,510

5,600

2,780

4,694

7,000

4.51

12,700

129

770

50

15,000

2,580

5,700

2,830

5,364

8,000

10.00

13,400

145

850

50

18,000

2,630

5,900

2,930

6,705

10,000

10.00

17,800

188

950

50

20,500

2,890

6,200

3,140

8,046

12,000

15.00

20,000

219

1,040

50

23,000

3,100

6,400

3,200

10,058

15,000

15.00

22,000

282

1160

65

25,500

3,350

6,700

3,450

DL-Z-450 DL-Z-500 DL-Z-600 DL-Z-700 DL-Z-800 DL-Z-1000 DL-Z-1200 DL-Z-1500

íÂÔÎÓ‚‡fl ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸, ÍÇÚ
è‡ÓÔÓËÁ‚Ó‰ËÚÂÎ¸ÌÓÒÚ¸, ä„/˜‡Ò

é·˙fiÏ Í‡ÏÂ˚ Ò„Ó‡ÌËfl, Ï3

äèÑ, %
é·˙fiÏ ‚Ó‰˚, Î

èÓ‚ÂıÌÓÒÚ¸ Ì‡„Â‚‡ ÍÓÚÎ‡, Ï2

Ñ˚ÏÓıÓ‰, ÏÏ
ÑÂÌ‡Ê, ÏÏ

ÇÂÒ, Í„

É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚, ÏÏ
ò
Ñ
Ç

åÓ‰ÂÎ¸

·ÓÎ¸¯Â  88% 

·ÓÎ¸¯Â  88% 

ÉéêàáéçíÄãúçõÖ  èÄêéÇõÖ  äéíãõ
ÔÓËÁ‚Ó‰ËÚÂÎ¸ÌÓÒÚ¸ ÓÚ 0,3 Ú/˜‡Ò ‰Ó 15 Ú/˜‡Ò

íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÔËÚ‡ÚÂÎ¸ÌÓÈ ‚Ó‰˚ : 80 íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ‚Ó‰˚  : 115 Í„ ÒÏ2 å‡ÍÒËÏ‡Î¸ÌÓÂ ‰‡‚ÎÂÌËÂ : Í„ ÒÏ2

- ÅÂÁÓÔ‡ÒÌ‡fl ÍÓÌÒÚÛÍˆËfl                              
- ê‡Ò˜ÂÚÌ˚È ÒÓÍ ÒÎÛÊ·˚: 25ÎÂÚ
- íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ‚Ó‰˚: 115

www.hydrosta.com     E-mail:biz hydrosta.com
Made in Korea   
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814

700,000

0.73

3,100

22

340

50

5,600

1,400

3,150

1,820

930

800,000

1.05

3,810

28

360

50

6,000

1,450

3,200

1,870

1,163

1,000,000

1.44

4,560

36

380

50

6,300

1,520

3,280

1,970

1,395

1,200,000

1.67

5,400

45

440

50

6,800

1,620

3,630

2,070

1,744

1,500,000

1.67

5,400

45

500

50

7,200

1,750

3,940

2,180

2,326

2,000,000

2.40

7,400

65

540

50

8,000

1,850

4,200

2,230

698

600,000

0.73

3,100

22

300

50

5,100

1,350

3,050

1,770

DL-WH-600 DL-WH-700 DL-WH-800 DL-WH-1000 DL-WH-1200 DL-WH-1500 DL-WH-2000

íÂÔÎÓ‚‡fl ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸, ÍÇÚ
èÓËÁ‚Ó‰ËÚÂÎ¸ÌÓÒÚ¸, ÍÍ‡Î/˜‡Ò

é·˙fiÏ Í‡ÏÂ˚ Ò„Ó‡ÌËfl, Ï3

äèÑ, %
é·˙fiÏ ‚Ó‰˚, Î

èÓ‚ÂıÌÓÒÚ¸ Ì‡„Â‚‡ ÍÓÚÎ‡, Ï2

Ñ˚ÏÓıÓ‰, ÏÏ
ÑÂÌ‡Ê, ÏÏ

ÇÂÒ, Í„

É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚, ÏÏ
ò
Ñ
Ç

åÓ‰ÂÎ¸

3,488

3,000,000

2.87

8,490

83

650

50

12,600

2,180

5,000

2,430

4,070

3,500,000

3.85

9,700

93

700

50

13,500

2,330

5,300

2,580

4,651

4,000,000

4.5

11,100

111

750

50

14,200

2,510

5,600

2,780

5,233

4,500,000

4.51

15,600

129

820

50

15,600

2,580

5,700

2,830

5,814

5,000,000

4.91

18,200

145

880

50

18,200

2,630

5,900

2,930

6,977

6,000,000

6.10

20,800

188

960

50

20,800

2,800

6,150

3,050

2,907

2,500,000

2.47

7,980

73

580

50

11,400

2,110

4,800

2,360

DL-WH-2500 DL-WH-3000 DL-WH-3500 DL-WH-4000 DL-WH-4500 DL-WH-5000 DL-WH-6000

íÂÔÎÓ‚‡fl ÏÓ˘ÌÓÒÚ¸, ÍÇÚ
èÓËÁ‚Ó‰ËÚÂÎ¸ÌÓÒÚ¸, ÍÍ‡Î/˜‡Ò

é·˙fiÏ Í‡ÏÂ˚ Ò„Ó‡ÌËfl, Ï3

äèÑ, %
é·˙fiÏ ‚Ó‰˚, Î

èÓ‚ÂıÌÓÒÚ¸ Ì‡„Â‚‡ ÍÓÚÎ‡, Ï2

Ñ˚ÏÓıÓ‰, ÏÏ
ÑÂÌ‡Ê, ÏÏ

ÇÂÒ, Í„

É‡·‡ËÚÌ˚Â ‡ÁÏÂ˚, ÏÏ
ò
Ñ
Ç

åÓ‰ÂÎ¸

90% 

90% 

ÉéêàáéçíÄãúçõÖ ÇéÑéÉêÖâçõÖ äéíãõ
ÚÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ‚Ó‰˚ Ì‡ ‚˚ıÓ‰Â 115


